
ZARZĄDZENIE NR 40/12

WÓJTA GMINY WIŻAJNY

z dnia 12 września 2012r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr
257, poz.1240), oraz § 13 pkt. 3 Uchwały Nr XV/69/12 Rady Gminy Wiżajny z dnia 23 stycznia
2012r. w sprawie budżetu gminy na 2012 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych:

1) Zwiększyć wydatki o kwotę - 3 559,- zł oraz zmniejszyć wydatki o kwotę - 3 559,- zł zgodnie
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Plan budżetu gminy po zmianach wynosi:

1) Plan dochodów ogółem
w tym dochody bieżące

dochody majątkowe

- 8543210,-zł,
- 7278866,- zł,
- 1 264344,- zł.

2) Plan wydatków ogółem
w tym wydatki bieżące

wydatki majątkowe

- 8605425,- zł,
- 7118020,- zł,

1 487405,- zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

T



I
Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 40/12
Wójta Gminy Wiżajny

z dnia 12 września 2012r.

~
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed + Zwiększenie Po zmianie- ..-

1 2 3 4 5 6 7

Wydatki bieżące

400 IWytwarzanie i zaopatrywanie w 342096,00 0,00 342096,00
i.:>n••rni.. n"7 . wnrl ••

40002 Dostarczanie wody 342096,00 0,00 342096,00

4280 !zakup usług zdrowotnych 0,00 35,00 35,00

!Własne 0,00 35,00 35,00

4300 Zakup usług pozostałych 3000,00 - 35,00 2965,00

Własne 3000,00 - 35,00 2965,00

600 Transport i łączność 445826,00 0,00 445826,00

60016 Drogi publiczne gminne 445826,00 0,00 445826,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2457,00 755,00 3212,00

Własne 2457,00 755,00 3212,00

4300 Zakup usług pozostałych 93653,00 - 755,00 92898,00

Własne 93653,00 - 755,00 92898,00

750 Administracja pubłiczna 1186093,00 0,00 1186093,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 1062215,00 0,00 1062215,00
powiatu)

4370 Opłata z tytułu zakupu usług 7500,00 - 451,00 7049,00elekomunikacyjnych świadczonych w

Własne 7500,00 - 451,00 7049,00

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 451,00 1951,00

Własne 1 500,00 451,00 1951,00

852 Pomoc społeczna 1 350298,00 0,00 1 350298,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z

85212 unduszu alimentacyjnego oraz składki 973876,00 - 200,00 973676,00na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia społecznego

Opłata z tytułu zakupu usług
4370 elekomunikacyjnych świadczonych w 600,00 - 200,00 400,00

stacjonarnej publicznej sieci

!Własne 600,00 - 200,00 400,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 6496,00 200,00 6696,00

3110 Świadczenia społeczne 6496,00 200,00 6696,00

lWłasne 6496,00 200,00 6696,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 270635,00 0,00 270635,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 155297,00 - 2 083,00 153214,00

4280 !zakup usług zdrowotnych 0,00 35,00 35,00

lWłasne 0,00 35,00 35,00

4300 !zakup usług pozostałych 5700,00 - 1 000,00 4700,00

Zmiany planu wydatków budżetu gminy na 2012 rok.



Il'Ilasne 5700,00 - 1 000,00 4700,00

4430 Różne opłaty i składki 2500,00 - 1 118,00 1 382,00

Własne 2500,00 -1118,00 1 382,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 7760,00 476,00 8236,00

4300 Zakup usług pozostałych 6200,00 476,00 6676,00

Własne 6200,00 476,00 6676,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 45670,00 800,00 46470,00

4300 Zakup usług pozostałych 4966,00 800,00 5766,00

Własne 4966,00 800,00 5766,00

90095 Pozostała działalność 39308,00 807,00 40115,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140,00 807,00 947,00

~łasne 140,00 807,00 947,00

Razem: 8605425,00 355900 8605425,00355900
Przeniesienia wydatków pomiędzy paragrafami w ramach działu wynikają z bieżącej realizacji
budżetu.

T


